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Ergoterapi, yaşlı bireylerin bağımsızlığını, toplumsal katılımını ve yaşam kalitesi-
ni artırmak için görev alan önemli bir disiplindir. Bu kitap, yaşlanma süreci, geriatrik 
rehabilitasyon ve ergoterapi alanındaki temel kavramları, stratejileri ve uygulama 
yöntemlerini bütüncül bir bakış açısı ile ele almaktadır.

Kitabın ilk bölümünde yaşlılık kavramı, yaşlanma teorileri, aktif ve sağlıklı yaş-
lanma, yaşlılıkta bakım modelleri, yaşlanma ile görülen vücut yapı değişiklikleri, 
geriatrik sendromlar, yaşlılarda görülen kronik hastalıklar ve yaşlılıkta etik konuları 
detaylı olarak ele alınmaktadır. İkinci bölümde ise  yaşlılıkta ergoterapi ve rehabi-
litasyonun önemi ele alınmakta ardından da okupasyonel patolojilere, bilişsel be-
cerilere, psikososyal duruma, fiziksel bozukluklara, yutma fonksiyonuna, duyusal 
işlemlemeye, düşmeye, kronik hastalıklara yönelik kişi merkezli ergoterapi değer-
lendirme ve müdahale yaklaşımları detaylı şekilde anlatılmakta, sürücü rehabilitas-
yonu, günlük yaşam aktiviteleri ve toplumsal katılımda ergoterapinin kilit rolü vur-
gulanmaktadır. Bakım veren eğitimi, kurumsal bakım, interdisipliner ekip çalışması 
ve çevresel düzenlemelerin önemi vurgulanmakta, yardımcı teknoloji ve teknoloji 
temelli müdahaleler ile de geriatrik rehabilitasyonda teknolojinin kullanımına yer 
verilmektedir. En iyi ve yüksek nitekli kanıtı aramada yol gösterici olan kanıta dayalı 
uygulamaların ergoterapideki yerine dikkat çekilmekte, dokümantasyon kaydının 
tutulmasının önemi vurgulanmaktadır. Geriatrik rehabailitasyon alanındaki trend-
lere yer verilerek bu alandaki güncel bilgiler paylaşılmaktadır.

Bu kitabın yazılmasında katkıda bulunan ve emek veren tüm yazarlarımıza, bu 
süreçte sonsuz destekleri ile yanımızda olan ailelerimize ve Hipokrat Yayınevine çok 
teşekkür ederiz.

Farklı disiplinlerin bir araya gelerek yaşlılık ve rehabilitasyon konularında bilgile-
rini ve deneyimlerini paylaşarak katkı verdikleri kitabımızın yaşlı kişilerle  çalışan ve 
çalışacak olan tüm profesyonellere katkı sağlaması dileğiyle…

Sevgi ve saygılarımızla

Prof. Dr. Mine UYANIK
Doç. Dr. Onur ALTUNTAŞ
Uzm.  Erg. Medine Nur ÖZATA DEĞERLI 

Önsöz
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